Профессиональная
акустическая система
MS-80/100/130/
200S/400S
Профессиональная акустическая система
2 MS-80/100/130/200S/400S
Безопасность ............................................................................ 3
Распаковка и установка ........................................................... 4

• Прочный и компактный корпус
Для изготовления корпуса акустической системы используется прочная высококаче-
ственная фанера из северных пород березы. Процесс изготовления осуществляется с
помощью высокоточных станков ЧПУ и технологии шпунтового соединения. Все это по-
зволило увеличить прочность корпуса и уменьшить габариты акустической системы.
• Простота установки
Акустическая система MS-80 (MS-100, MS-130) оснащена встроенными мотажными
точками, обеспечивающими подвес акустической системы на тросах или установку на
опциональный кронштейн. Сабвуферы MS-200S и MS-400S устанавливаются в напольном
горизонтальном или вертикальном положении.
• Соответствие стандарту RoHS
Акустическая система изготавливается из материалов, соответсвующих европейскому
стандарту RoHS, ограничивающему применение экологически вредных химических ве-
ществ.
MS-80 80/320 Вт, двухполосная, с динамиком НЧ Ø130 мм (5'')
MS-100 100/400 Вт, двухполосная, с динамиком НЧ Ø160 мм (6'')
MS-130 130/520 Вт, двухполосная, с динамиком НЧ Ø200 мм (8'')
MS-200S 200/800 Вт, сабвуфер, с динамиком НЧ Ø250 мм (10'')
MS-400S 400/1600 Вт, сабвуфер, с двумя динамиками НЧ Ø250 мм (10'')
Профессиональная акустическая система
6 MS-80/100/130/200S/400S
Профессиональная двухполосная акустическая система MS-80 (MS-100, MS-130) в ком-
плексе с сабвуфером MS-200S (MS-400S) предназначена для высококачественного вос-

60.0
40.0
20.0
10k5k2k1k50020010050201010 20kHz
120.0
dBSPL
100.0
80.0
60.0
40.0
20.0
MS-80 MS-100
MS-130 MS-200S
MS-400S
Профессиональная акустическая система
10 MS-80/100/130/200S/400S
Диаграммы направленности
0
-6
-12